[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 855/2018

Ementa: informações referentes ao Projeto Cultural Cata Vento.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:
Considerando a grande valia que o projeto tem na vida das crianças, para conhecimento e visando cumprir sua função fiscalizadora, a Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:
1- Atualmente o Projeto Cultural Cata Vento continua ativo?
2- Quantos alunos estão matriculados?
3- Em quantos bairros o Projeto está implantado?
4- Quais são os cursos disponibilizados?

Valinhos, 10 de maio de 2018.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora